
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

начальника обласної військової адміністрації
ОЄ.

Про реєстрацію статуту
новоутвореної релігійної організації,
статутів релігійних організацій
у новій редакції

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного
стану», «Про місцеві державні адміністрації», стЛ4 Закону України «Про
свободу совісті та релігійні організації», указів Президента України від
24.02.2022 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», від
24.02.2022 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від
12.08.2022 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в
Україні» та враховуючи заяви релігійних організацій

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Зареєструвати статут новоутвореної релігійної організації:
«Релігійна громада Архистратига Божого Михаїла Житомирсько-

Овруцької єпархії Української Православної Церкви (Православної Церкви
України) село Вигнанка Любарський район Житомирська область».

2. Зареєструвати статути релігійних організацій у новій редакції:
«Релігійна громада великомученика і цілителя Пантелеймона

Житомирсько-Овруцької єпархії Української Православної Церкви
(Православної Церкви України) м. Житомир Житомирська область»;

«Релігійна громада святителя Миколая Чудотворця Житомирсько-
Овруцької єпархії Української Православної Церкви (Православної Церкви
України) село Великий Молодьків Новоград-Волинський район
Житомирська область»;

«Релігійна громада пророка Іллі Житомирсько-Овруцької єпархії
Української Православної Церкви (Православної Церкви України) село Кихті
Чуднівський район Житомирська область»;




